
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřen á
podle § 2079 ai násl. zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

MĚSTO EST“ POD RADHOŠTÉM

EVlDENCNI ČÍSLO

Smluvní strany
5/ š 2:72/

"""äářľ'čl'l'l'ó"""' mx m. odb.

Město Frenštát pod Radh nšłěm

se sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupenu v: věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatiu, starosta města

VC věcech
zastoupeno technických

ICO: 00297852

DIC: CZ00297852, plálce DPH

bankovní spojení: Komerční banką 3.5.

číslo účtu

Í dále jen kupující “)

M

MVM Solution s. r.o.

u; sídlem: Českobratrská 5*. I0/19, Ostrava 702 Í'ICŽ

zastoupený ve věcech smluvních:
lng.

Vítcm Kalivodou, jednatelem

zgstoupený \'e věcech technických:

ICQ:
28601718

DIC: C228601718

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném .li Krajského soudu v Ostravě. spis zn. C33943

bankovní Raiffeisen bankspojení:

číslo účtu:

(dále jen „ prodávající “)

(společně také „smluvní strany “)

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou SČ prodávající zavazuje k dodání zboží,

speciñkovaného V článku 11. této
smlouvy,

do místa
plnění podle čL III. této smlouvy s kupující se

zavazuje k převzetí zboží iu zaplacení kupní ceny v souladu či. IV. této smlouvy, to za podmínek

na: smlouvě uvedených.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmčvem plnění této smlouvyje závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě

v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsah u s názvem „Nákup kancelářských potřeb

2021 2022“, E“. to ve speciñkac i, množství, jakosti, proveden í ?u ceně stanovené touto

smlouvou: včetně obalu '41 dopravy (dále také „zbožm KJ závazek kupujícího toto zboží převzít

šel uplatit prodávajícímu dohodnutou kupní :sr-!ml

l



2. PřPsnă speci t'ikace zboží
jc

uvedena v Přílrm: č.1 Specifikace a rozpis cen zboží

3. Zbažíbude' rozděleno dle specifikacejednmlivých odborů viz Příloze č.1 Specifikace n rozpis

cen zboží, včetně jednotlivých dodacích listů (každý dodací list bude pro každý adbor zvláštv.

4. Zboží musí být nové, z aktuální a oficiální distribuce
pro Českou republiku.

Ill.

Dobu, místo '11 podmínky plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa dodání uvedeného v odst 2 tohoto článku, In tn

do 05.11.2021nej pozděj i

2. Místo plnění: MěÚ Frenštát port Radhoštěm, mim. Míru l, 744 lll F renšta't pod

Radhoštěm.

3. Náklady spojeno' odcvzdáním zboží v místě dodání nese prodávaj ící .

4. Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v

obchodním nedošlostyku obvyklý, aby kjeho poškozenír

5. Předání 21 převzetí zboží bude pro kázáno datovaným dodacím listem u); specifikací dodávky,

podepsaným zástupci obou smluvních 51W potvrzuj ícím, že zboží bylo ze strany

prodávajícího kupujícímu předáno VS sj ednaném místě, V požadovaném m nožství a kvalitě, bez

7j evných vad. Dodací list bude přílohou faktury.

6. Spolu s dodacim listem prodávající předá kupujícímu všechny doklady, které :F k předmětu

plnění vztahuj í a které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží.

lV.

Kupní zimni

14 Cena zboží je stanovena mi základě nabídkové ceny, kterou prodávaj ící předložil ve sve'

nabídce na předmětnou veřejnou zakázku uvedenou V či. 11., odst. této smlouvyr Výše kupní

ceny činí:

Cena bez DPH 56 617,65 Kč

DPH 11 88910 Kč

Cena vč. DPH 51:1 Kč507,35

2 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady mi realizaci dodávky zboží, včetně nákladů na dopravu

zboží do místa dodání. Kupní cena je blíže specifi kována V Přiloze č.1 této smlouvy.

3. Kupní cenaje CCHOU nej výše přípustnou a konečnou.

4, V které vliv na celkovou cenu budoupřípadě změny daňových předpisů, maji předmětu plnění,

dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčisleny se změněnou sazbou.

2



Obě smluvní strany 'er-1 zavazují, že nm případné zmčny daňových předpisů budou reagovat

dodatkem smlouvy v souladu s či. XII., odst. 2 této
smlouvy.

V.

Dodací podmínky

1. Kupující nabývá v lastnícke' právo ke zboží okamžikem zaplacení kupní ceny.

Nebezpečí škody Mai věci přechází na kupuj ícího převzetím zboží od prodávajícího.

2. Zboží dodané řádně i:) včas V souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít El převzetí

prodávajícímu potvrdit.

VI.

Platební
podmínky

1. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu, ktemu doručí na adresu sídla kupujícího.

2. Součástí
faktury

musí
být

dadzcí list
speciñkací dodávky podepsaný mmpci

obou

smluvních slmn, který bude potvrzoval1 že zboží bylo kupuj ícímu předáno ve sjednaném místě,

v požadovaném množství s] kvalitě.

3. Faktura musí obsahoval náležiwslí daňového dokladu dle
platných právních předpisů

4. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od data jcj ího doručení kupujícímu. Kupující není v

prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jcjím doručení. když po termínu, který je na faktuře

uvcdcn denjako splatnosti.

5. F aktura bude uhrazena bezhotovostním
převodem a bude považována m1 uhrazenou

ukamžikem odepsání fakturovzme'
částky Z účtu kupuj ícíhu ve prospěch účtu prodávajícíhol

6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,

není doložena kopií potvrzeného dndacíhn listu, obsahuje Jine' cenové údaje nebo iiný druh

zboží než dohodnuté ve smlouvě Že doba nove' začíná u Im'uvtím, splatností (opravené) faktury

běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny n Kč.

8. Zálohová platby nebudou prodávajícímu poskytovány.

VII.

Zvláštní ujednání JZ plnění povínn osti dle zákona u zaměstnanosti

l. Ustanovení tohoto článku Číž vztahuj e na prodávajícího, který poskytuj e tzv. náhradní plnění

dle § Sl odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o zaměstnanosti“).

2. zaměstnavatel av tétoProdávající prohlašuj er, Žejako splňuje po celou dobu úč í nností smlouvy

bude splňovat podmínky dle § Sl odst 3 zákona 0 zaměstnanosti. Vzhledem k léta skutečnosti

SS prodávaj í cí výslovně av bezvýhradně zavazuje poskytnout kupujícímu plnění (tzv. náhradní

3



plnění) ve výší l 00% ze skutečného plnění předmětu této
smlouvy v celém rozsahu v rámci

svého limitu dlc § 8 í odst, 3 zákona o zaměstnanosti.

3. Prutlávaj ící šl-I vůči kupujícímu zavazuje, že mu umožní plnit povinnost w c, 81 odsn zákona o

zaměstnanosti způsobem uvedeným V § Sl odst. Z písmr b) zákona o zaměstnanosti.

4. Prodávající prohlašuje, že má veškerá
potvrzení, povolení a/nebo souh lasy či jakákoliv jiná

rozhodnutí řádné ze zákona zaměstnanosti 'onezbytná pm plněníjeho povinnosti vyplývaj ící

ověřené kopie je schopen doložit na základě
písemné

žádosti kupujícího.

5. Prodávající je povinen dodat čestně
prohlášení, žc je zaměstnavatelem s více než 50 %

zaměstnanců L1. zdravotním postižením splňuj e podmínku uvedenou V § 81 odst. 2
písm. b)

zákona O zaměstnanosti.

6. Prodávající si je vědom odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby SE jeho

tvrzení ukázalo ncpravdivým.

V111.

Záruka un jakost

l. Prodávaj ící odevzdá kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2, Budou-li
po převzetí

zboží
kupujícím na Zboží zjištěny vady, má kupující právo uplatnit

vůči

prodávajícímu práva z vadného plnění v souladu ust. š 2161 In násl. USI. § 2165 u násl,

občanského zákoníku.

3.
Prodávající je povinen dodat kance Iářske' potřeby se zárukou zajakost v délce trvání minimálně

24 měsíců.

IX.

Sankce

l. účtovat smluvní 7a nedodržení termínu dodáníKupující je oprávněn prodávajícímu pokutu

zboží dle čl. [IL, odst, této smlouvy u to ve výší 0,1 % Z fakturované
ceny

muži za každý

započatý den prodlení.

2. Bude-li kupující V prodlení s úhradou faktury vystavené prodávajícím, je povinen zaplatit

pmdávaj ícímu úrok u prodlení VC výši 0,05 % z oprávněně fakturnvaně částky be7 DPH za

denkaždý započatý prodlení .

3. Smluvní pokuta :l úrok zprodleníjsou splatné do 30 kalendáhích dní od data, kdy byla povinne'

straně doručena písemná výzva kjejich mplacení opráv něnou stranou, d to tun účet oprávněné

strany uvedený V písemné výzvě.

X.

Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní stran a bez

odkladu odzbytečného smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno

písemně, s uvedením důvodu,

4














